平成 25 年８月１日

各     位

会 社 名   シ ャ ー プ  株 式 会 社
代表者名   取締役社長   髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３ ）
問合せ先   コーポレート統括本部 経理部長

         青 山 孝 次
TEL   (06)6621－1221

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期第１四半期会計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年６月 30 日）の

個別決算において、関係会社株式評価損を特別損失に計上しましたのでお知らせいたします。

 記

１．関係会社株式評価損の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が著しく下落したものについて減損処理を

行い、関係会社株式評価損として、5,286 百万円を特別損失に計上しております。

２．業績への影響

 上記の関係会社株式評価損は、連結財務諸表上では消去されるため、連結業績に与える

影響はありません。

以 上